II

et hunc et de se me
per Philippum mariam angulum cui sponsione fidei sum obstri-
catus: mibi licuerit. Valete ex Sena idibus Septembribus. M.
cccc. xxxvij.

BFranci Philel. Antonio panhormitæ poetæ sal.
 Ononiæ hoc semestri futurum hoc ē a Kal. Janu-
 arijs ad Kal. quiniles: tametsi ante Kalē. lanua. Sena
 decedere nō possum. Decreuerūt aut nobis Bononienses
 in id temporis ducatos quadringentos quinquaginta: quod
 p̄femū antebac nemini tñq no bononiæ modo sed neq;
 usq; in italia cuiq datum ē. Id qd̄ tibi pro nostra bēniuolētia
 uoluptati fore certo scio: quippe qui amicorū cōmoda &
 honores tua cōmoda honoresq; esse ducas. Postea uero
 ad constitutā Kalendariū quāntiliū diem bononiensibus reli-
 ctis: cocedam Mediolanū ad nostrū illū diuinū principem
 Philippū mariam anglū: Is em̄ me suis ornatissimis; & munifi-
 centissimis litteris ad se deuocauit. Quare siquid me uis fa-
 turum: in te est: Tu me optimo regi Alphonso cōmenda-
 to. Vale ex Sena. idibus Septembrib. M. ccc. xxxvij.

FFranciscus Philelfus Rhabaeli fuscherario sal.
 Vam in me singularem beniuolētiā magnificatio.
 Quod aut̄ hortaris: propediem ad uos eam: ueniā
 enim no mediocriter ab oībus expectatus. Hortaris tu q/
 dem: ut aiunt: equū lidum in campum. Quare & si Senen-
 ses decessioni meæ molesti sunt: faciā tñ: intelligas: quātū
 apud me pondus tuæ amicissimæ litteræ habuerint. Vale
 ex Sena idibus Septembrib. M. ccc. xxxvij.

FFranciscus Philelfus Lapo Castelliunculo sal.
 On possum tuā diligentia nō probare & fidē pie-
 tateq; erga me. Mones: insidias caueā: eē em̄ quoſ-
 dam: quoſ mei noīs splendor offendat: & iccirco mibi exi-
 tiū machinari. Ego aut̄ quāq; nō sum ignarus: qd̄ uulgo di-
 citur apud græcos Το ει μερια ερόμηντειη nihil tñ omitto.
 qd̄ meæ salutis int̄esse putē. Nā prudētis cōſilio fieri pos-
 se cēleo: ut oīs uis necessitatib; fatalis: aut repellāt: aut di-
 uertatur: aut leuius saltē offendat. Tibi autem gratias ha-
 beo: quod omni in re te mei studiosissimū p̄stes. Vale
 ex Sena pridie kal. Octobres. N. ccc. xxxvij.

e